



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016 № 243

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.09.2013 № 610

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 26.09.2013 № 610 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных государственных должностей Ростовской области, должностей государственной гражданской службы Ростовской области, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к должностному (служебному) поведению» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области Артемова В.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
управление по противодействию
коррупции при Губернаторе
Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Ростовской области от 26.09.2013 № 610 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных государственных должностей Ростовской области, должностей государственной гражданской службы Ростовской области, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к должностному (служебному) поведению»

1. В приложении № 1:

1.1. В пункте 2 слова «Губернатора Ростовской области» заменить словами «Губернатора Ростовской области или уполномоченного им лица».

1.2. В пункте 5 слова «по решению Губернатора Ростовской области» заменить словами «лицом, принявшим решение о ее проведении».

1.3. Подпункт 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. Проводить собеседование с гражданином, претендующим на замещение государственной должности, или лицом, замещающим государственную должность».

2. В приложении № 2:

2.1. В подпункте 3.1 пункта 3 слова «Губернатора Ростовской области» заменить словами «Губернатора Ростовской области или уполномоченного им лица».

2.2. В абзаце первом пункта 3¹ слова «Губернатора Ростовской области» заменить словами «Губернатора Ростовской области или уполномоченного им лица».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко